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خواندنیامروزشما

عرفه در شیراز
عکاس: میلاد پناهی حمل لامبورگینی با لامبورگینی!

فروردین 
را  آن  کردن  تمام  حوصله  که  داشتید  دست  در  نیمه تمام  کاری  تابه حال  اگر 
آن  می توانید صرف  که  آورد  خواهید  دست  به  وافری  انرژی  امروز  نداشتید، 

کنید. امروز دست به هر کاری که بزنید، به خوبی پیش خواهد رفت.
اردیبهشت 

اخیراً انرژی لازم را نداشته اید، اما امروز همه چیز فرق می کند و شما توانایی انجام 
هر کاری را دارید. این انرژی نه تنها قدرت بدنی شما بلکه روحیه تان را نیز به 

بهترین شکل ممکن بالابرده است. 
خرداد 

اگر به فکر شروع کاری هستید، امروز بهترین زمان برای آن است. اگرچه شما 
اعتمادبه نفس آن را ندارید اما انرژی تان برای پیش بردن آن کافی ست. شما فرد 

قابل اعتمادی برای اطرافیان تان هستید. 
تیر 

امروز را به هیچ وجه در خانه نمانید. انرژی شما زیاد است؛ بنابراین سعی کنید که 
آن را به گونه ای تخلیه کنید. تمام چیزهایی که فکرتان را مشغول کرده را دور 

بریزید. امروز فرصت این را دارید که کمی برای خودتان باشید.
مرداد 

چیزی یا فردی توجه شما را به خود جلب کرده، به طوری که دوست دارید هر 
چه زودتر به سمتش بروید. امروز زمان خوبی برای این کار است. شما ذهن 
خلاقی دارید، فقط کافی ست که خودتان را باور داشته باشید تا همه چیز به خوبی 

پیش برود.
شهریور 

امروز آماده انجام هر کاری هستید اما بهتر است که انرژی تان را در تعادل نگه 
دارید؛ زیرا ممکن است که به دیگران آسیب برساند. این که حال شما خوب 

است دلیل نمی شود که دیگران هم مانند شما عمل کنند.
مهر 

در کاری شکست خورده اید، امروز بهترین زمان است که برای بار دوم آن را 
امتحان کنید. با انجام دوباره آن اعتمادبه نفستان نیز افزایش خواهد یافت. تنها 

کاری که باید انجام دهید این است که جسارت داشته باشید و عقب نکشید. 
آبان 

چند وقت است که راهتان را گم کرده اید اما امروز تمرکز لازم را برای یافتن 
بهترین راه دارید. پس بدون هیچ نگرانی تصمیم بگیرید و طبق آن پیش روید. 
یکی از اشکالات شما این است که وقایع را تنها از زاویه دید خودتان می بینید. 

آذر 
امروز فرصت آن را دارید که بیشتر از روزهای دیگر بدرخشید. این درخشیدن 
شما به ارتباطتان با دیگران بستگی دارد؛ بنابراین سعی کنید که ارتباطات تان را 

گسترش دهید و در کنار آن نظرات تان را آزادانه به زبان آورید. 
دی 

را  خود  سرعت  می توانید  بنابراین  گذشت،  خواهد  به آرامی  چیز  همه  امروز 
انرژی  دهید  انجام  می خواهید  که  کاری  اگرچه  کنید.  هماهنگ  باکارهای تان 
را صرف آن  انرژی تان  و  تمام وقت  دارد که  را  ارزشش  اما  زیادی می خواهد 

کنید. 
بهمن 

به  و  نیست  جدید  شما  نگرانی  این  البته  می آیید.  نظر  به  نگران  خیلی  امروز 
آنچه  به جای  را  انرژی تان  که  است  بهتر  بازمی گردد.  درگذشته  موضوعی 
درگذشته رخ داده، تلف نکنید. امروز فرصت این را دارید که اتفاقات جدیدی 

را برای خود رقم بزنید.
اسفند 

امروز روز فوق العاده ای برای فعالیت هایی چون یوگا یا پیاده روی است. نه تنها 
بدن بلکه ذهن تان نیز به ورزش و تمرکز نیاز دارد؛ بنابراین در انتهای روز که 
هوا خنک تر شد به بیرون از خانه بزنید. به زودی پولی به دست تان می رسد که 

بسیاری از نگرانی های تان را حل خواهد کرد.

تعویض  مراسمی  طی  خدا  خانه  پرده 
شد و پرده جدید با بالابرهای جدید بر 

روی کعبه قرار گرفت.
به گزارش جام جم آنلاین از فارس، 
طوفانی در مکه رخ داد که پرده خانه 

خدا را کنار زد.
ساله  هر  سنت  اساس  بر  پس ازآن، 

زائران  خروج  با  و  تمتع  حج  ایام  در 
خانه خدا از مسجدالحرام و حرکت به 
سمت عرفات و منا، پرده خانه خدا با 
نظارت رئیس کل امور مسجدالحرام و 
مسجدالنبی تعویض شد و پرده جدید 
بر روی خانه خدا  بالابرهای جدید  با 

نصب شد.

یک شرپای نپالی با بیشترین صعود به 
نام خود را در کتاب گینس  اورست 

ثبت کرد.
به گزارش جام جم آنلاین از فارس، 
کامی ریتا شرپای نپالی به تازگی موفق 
به  صعود  تعداد  بیشتری  برای  شده 
خود  نام  جهان  قله  بلندترین  اورست 
را در کتاب رکوردهای گینس ثبت 

کند. این باربر کوهستان با 22 صعود 
کار  این  رکورددار  اورست  به  موفق 
او در کتاب گینس ثبت  نام  است و 

شده است.
قله اورست در ارتفاع 8 هزار و 848 
محسوب  جهان  قله  بلندترین  متر 
می شود و سالانه کوهنوردان برای فتح 

این قله تلاش می کند.

مگر می شود نام محمدرضا شیرخانلو، پسر بچه شیطون و نمکی آورده 
شود و مردم یاد کارهای با مزه او در سریال ها و فیلم های سینمایی 
نیفتند! با وجود این که 13 سال دارد، اما قرعه شانس به نامش افتاده 
است. او تا به امروز هم نقش های مختلفی را بازی کرده و هم این که 
محمدحسین  همچون  شده ای  شناخته  کارگردان های  با  کار  تجربه 
لطیفی، حسن فتحی، سیروس مقدم، سامان مقدم، بهروز شعیبی، نرگس 
آبیار، شهاب رضویان، حسین سهیلی زاده و... را در کارنامه اش دارد؛ 

درست مثل یک بازیگر حرفه ای.
مجموعه 150 قسمتی

شیرخانلو این روزها هم سرش شلوغ است و مشغول کار در شهرک 
سینمایی تلویزیونی غزالی. او در این شهرک سفری به دهه 40 داشته 
و نقش یک نوجوان شیطون و با نمک را در این دهه به کارگردانی 
بازی می کند  تهیه کنندگی محسن شایانفر  میرزایی و  قدرت ا... صلح 
که به سفارش سیما فیلم تولید می شود و هنوز شبکه پخش آن مشخص 

نشده است.
البته کار این پسر بچه با انرژی در این پروژه زیاد است، چون این 
اپیزودیک است. در  تولید می شود و ساختارش  اثر در 150 قسمت 
واقع کمال در هر قسمت ماجراهایی را خلق می کند. نقش پدر کمال 

را محمود پاک نیت بازی می کند و نقش مادرش را شهره لرستانی.
کاظم  مسلمی،  علی  نظری،  فلور  عابدی،  نگار  مظلومی،  میرطاهر 
جمعی  و  تسلیمی  شهین  میمنت،  سیروس  عبدلی،  شهرام  هژیرآزاد، 
دیگر از بازیگران سینما و تئاتر و... در این مجموعه حضور دارند که 
اقتباسی از رمانی به همین نام، نوشته محمد میرکیانی بوده و قهرمان 

داستان، نوجوانی به نام کمال است.
احساس مسئولیت

»دختری  و  »رخصت«  »پنجره«،  سریال های  تاکنون  میرزایی  صلح 
مشغول  روزها  این  او  است.  ساخته  تلویزیون  برای  را  آهو«  نام  به 
کارگردانی سریال حکایت های کمال است که معتقد است مخاطب 
هم  خانواده ها  بلکه  نیستند،  نوجوانان  و  کودکان  فقط  سریال  این 

می توانند از تماشای این مجموعه لذت ببرند.
کتاب  بسازد  را  سریال  این  آن که  از  قبل  کارگردان  این  البته 
به  بود،  از مطالعه آن هم لذت برده  حکایت های کمال را خوانده و 
بسازد. ضمن  این کتاب یک سریال  از  تا  بود  دلیل علاقه مند  همین 
این که صلح میرزایی نسبت به مقوله کودک و نوجوان شناخت زیادی 
دارد، زیرا 60 تألیف با محوریت اخلاق و تربیت در حوزه کودکان 
و نوجوانان دارد و به گفته خودش همیشه از کتاب هایش هم استقبال 
زیادی شده است. علاوه بر آن 28 سال هم در آموزش وپرورش در 
با علاقه دست روی  بنابراین  سمت های مختلف خدمت کرده است. 

ساخت چنین مجموعه ای گذاشته است.
سریال  کارگردانی  برای  را  او  که  ویژگی هایی  از  دیگر  یکی 
حکایت های کمال ترغیب کرده، فیلم نامه این مجموعه است که قصه 
است  قرار  مجموعه  این  است.  شده  روایت  جذاب  و  شیرین  خیلی 
نوجوانان  و  کودکان  به  را  مسئولیت  احساس  مثل  اخلاقی  پیام های 
آموزش دهد. به همین دلیل صلح میرزایی تلاش می کند با ساخت این 
اثر یک ارتباط صمیمانه بین نوجوانان و خانواده ها شکل بدهد. البته 

قصه در دهه 40 می گذرد.
این کارگردان 90 درصد از فضای قصه را که در زمان های گذشته 
می گذرد در شهرک سینمایی - تلویزیونی غزالی طراحی کرده و 10 
را در یک  برخی قصه ها  او  البته  است.  از شهرک  درصد هم خارج 

قسمت و بعضی دیگر را در دو قسمت روایت می کند.
یک گروه همدل

هر کارگردانی معیارهایی برای انتخاب بازیگران دارد. صلح میرزایی 
هم مستثنا از این قاعده نیست و ازآنجاکه تعداد بازیگران کودک و 
نوجوان خیلی نیست از تعداد بی شماری تست گرفته و در نهایت به 
سراغ محمدرضا شیرخانلو رفته که بازی در تعدادی فیلم و سریال دارد 

که هرکدام با موضوعات مختلف بوده است.
وی یکی دیگر از حسن های این مجموعه را انتخاب بازیگران حرفه ای 
و خوب و یک گروه همدل ذکر می کند که همه دست به دست هم 
به همین دلیل  بسازند.  برای مخاطبان  را  تا یک سریال جذاب  دادند 
کنند  کار  فیلم نامه  روی  ماه  چندین  نویسندگان  گروه  کرده  سعی 
او همچنین می گوید که مخاطبان سن و سال دار  بیفتد.  اتفاق  این  تا 
حس نوستالژی نسبت به دوره های گذشته دارند و این سریال یادآور 

دهه های قبل است.
صلح میرزایی این سریال را 12 مرداد کلید زده و معتقد است ساخت 
کار کودک راحت نیست و باید زمان گذاشت تا یک اثر خوب و 
این که  به  توجه  با  که  می کند  تأکید  او  البته  کرد.  تولید  را  شایسته 
کودکان و نوجوانان قشر بزرگی از جامعه را تشکیل می دهند، نباید 
باید برای شان کارهای زیادی ساخت، حتی  نادیده گرفت و  آنها را 
او عنوان می کند که بهتر است یک اداره کل کودکان و نوجوانان 
در صداوسیما راه اندازی شود تا شاهد کارهای بیشتری در این حوزه 

باشیم.
یک پدر متفاوت

محمود پاک نیت در این سریال نقش داود، پدر کمال را بازی می کند 
به  لرستانی  شهره  را  او  همسر  رضوانه  نقش  است.  لحاف دوز  که 
حکایت های  می گوید:  مجموعه  این  درباره  بازیگر  این  دارد.  عهده 
کمال اپیزودیک است و مخاطب در هر قسمت با ماجراهای مختلف 
روبه رو می شود. قهرمان قصه پسربچه ای نوجوان به نام کمال است که 
خاطراتش در دهه 40 روایت می شود. قصه گیرا، جذاب و طنز است.

کار کردن با بازیگران بچه دشواری های خودش را دارد، اما پاک نیت 
می گوید: شیرخانلو از بازیگران خوب است که قبلًا هم سریال پریا 
را با او کارکرده بودم. او پسر خوبی است و گرم بازی می کند. من 
هم بازی اش را دوست دارم. معمولًا بچه ها دقت نمی کنند که بازیگر 
و کارگردان از آنها چه می خواهند، اما شیرخانلو خیلی با دقت کار 
می کند و ازآنجاکه از کودکی کارکرده، حسابی پخته و باتجربه شده 
است و تازه  وارد نیست. به همین دلیل کار کردن با او همان قدر برایم 

راحت است که با یک بازیگر حرفه ای کار می کنم.
این بازیگر تجربه کار با صلح میرزایی را خوب توصیف می کند و 
می گوید: از قدیم او را می شناسم و کارهای سینمایی اش را دیده ام. به 
نظرم کارگردان کار بلدی است و بعد از بازی در سریال حکایت های 
کمال بیشتر متوجه شدم که نسبت به کارش حساس است. او از این که 
ما یک کار خوب است که در  ندارد و هدف  تکرار کند، وحشت 

رأس آن صلح میرزایی است.
نظری زن خان شد!

فلور نظری تا به امروز نقش های متفاوتی را بازی کرده است. او، هم 
اپیزودهای  از  او در یکی  تجربه نقش های جدی را دارد و هم طنز. 
بازی می کند که  سریال حکایت های کمال نقش عفت، زن خان را 
نقش خان را سیروس میمنت به عهده دارد. او دراین باره می گوید: من 
کار در سریال های تاریخی را دوست دارم و با توجه به این که سریال 
حکایت های کمال هم در دهه 40 می گذرد، برایم جالب بود که در 
این سریال بازی کنم. در حکایت های کمال نقش زن خان را بازی 
می کنم که خانواده شان متمول است و دختری دارند که فخرفروشی 

می کند.

 محمود پاک نیت در »حکایت های کمال« نقش لحاف دوز 
را بازی می کند؛

حکایت های شیرین کمال

پرده خانه خدا تعویض شد

یک »شرپا« رکورددار صعود به اورست شد

جابه جایی خودروی لامبورگینی هوراکان توسط یک دستگاه دیگر 
لامبورگینی را در تصویر مشاهده می کنید. به گزارش جام جم آنلاین 

جابه جایی یک دستگاه خودروی لامبورگینی  بالا  تصویر  از مشرق، 
هوراکان توسط لامبورگینی شاسی بلند »اوروس« نشان می دهد.


